
GESTORE DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI PER IL COMUNE DI PADOVA
AGEVOLAZIONE PER SOSPENSIONE ATTIVITÀ EMERGENZA COVID-19

Utenze non domestiche

DATI ANAGRAFICI

COGNOME 	                                	      NOME                                                       	                       Sesso          M         F               

Nata/o a   		                     (Prov.           ) 	 il  	  	       CODICE FISCALE  	                                                   

Residente in 			        (Prov.          )	 Via/P.zza 	   	                       n° 	             CAP  		           

Cellulare n° 	                              		            Telefono n° 	                              	                                     

In qualità di titolare/legale rappresentante/amministratore della società  	                                                                                 

CODICE FISCALE/P.IVA  	                                   									                 

Con sede legale in    			            Via/P.zza  		                                           	 n° 	   CAP   	                      

Cellulare n° 	                              		            Telefono n° 	                              	                                     

Indirizzo e-mail                                                                          Indirizzo P.E.C.                                                                                     

•	 Considerati i provvedimenti approvati dal Governo con cui sono state adottate misure urgenti in materia di gestione, contrasto 
e contenimento sull’intero territorio nazionale a seguito alla dichiarazione dello stato di emergenza sanitaria da COVID-19 che 
hanno disposto la chiusura di numerose attività per periodi di tempo variabili in relazione alla tipologia dell’attività

•	 Consapevole che le agevolazioni previste saranno applicate in base a quanto previsto dall’ art. 6- bis del Regolamento per 
la disciplina della Tassa sui Rifiuti (IUC - TARI) Approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 4 agosto 2014, 
modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 09 marzo 2020 e n. 61 del 28 Settembre 2020

DICHIARA

AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI AL D.P.R. 445/2000, CONSAPEVOLE DELLE SANZIONI PREVISTE DAL MEDESIMO 
D.P.R. IN CASO DI DICHIARAZIONI MENDACI,

•	 di avere a propria disposizione nel Comune di Padova i locali ed aree siti in Via ______________________________________ 

n. ________   dove viene svolta la seguente attività ____________________________________Codice ATECO ______________	

		

•	 che nei suddetti locali ed aree l’attività è stata sospesa con DPCM 22 marzo 2020 e il DPCM 10 aprile 2020 			 

dal ________________ al ___________________ 

CHIEDE

l’agevolazione sulla TARI, prevista dal Consiglio Comunale, pari a: 	
	

       25% della quota variabile (attività chiuse oltre 18 Maggio 2020)

       20% della quota variabile (attività chiuse fino al 18 Maggio 2020)

       15% della quota variabile (attività chiuse fino al 4 Maggio 2020)



ALLEGATI:

DOCUMENTO D’IDENTITÀ del dichiarante (ALLEGATO OBBLIGATORIO).

Copia registro dei corrispettivi relativi al periodo di chiusura totale dell’attività o altro
documento attestante il periodo di chiusura.

In caso di consegna del modulo allo sportello da parte di un soggetto diverso dal dichiarante è necessario 
presentarsi con delega e documento d’identità del delegante.

NOTE DEL DICHIARANTE (facoltative) 

							                                                     				  

               													                    

AVVERTENZE

AcegasApsAmga S.p.A., gestore della tassa sui rifiuti TARI per il Comune di Padova, agisce come Responsabile del trattamento 
dei dati personali ai sensi dell’art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR). L’informativa privacy è disponibile sul sito internet 
del Comune di Padova, Titolare del trattamento dei dati personali.

Luogo e data 					                                     	 					   
	

FIRMA DEL DICHIARANTE 						       

Riferimenti normativi e loro successive modifiche ed integrazioni:

•	 AcegasApsAmga S.p.A., gestore della tassa sui rifiuti TARI per il Comune di Padova, agisce come Responsabile del tratta-
mento dei dati personali ai sensi dell’art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR). L’informativa privacy è disponibile sul 
sito internet del Comune di Padova, Titolare del trattamento dei dati personali.

•	 Legge n. 147 del 23 dicembre 2013 istitutiva della Tassa sui Rifiuti;

•	 Regolamento Comune di Padova per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (IUC-TARI) Approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 50 del 4 agosto 2014. Modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 09 marzo 2020 e n. 61 del 
28 settembre 2020

•	 Regolamento Generale delle Entrate Tributarie approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 3/02/2003 
ss.mm.ii.

•	 Arera - DELIBERAZIONE 5 MAGGIO 2020 158/2020/R/RIF.

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE

SPORTELLO Via J. Corrado, n.1 PD - lunedì e mercoledì dalle 8.30 alle 13 e dalle 14 alle 16 - venerdì dalle 8.30 alle 12.30 

Sportello accessibile solo su prenotazione chiamando il Servizio Clienti TARI 800.955.988 (gratuito da rete fissa e mobile)

P.E.C.: 	 tari@cert.acegasapsamga.it (utilizzabile da qualsiasi indirizzo di posta elettronica, anche non certificato).

RACCOMANDATA A.R. AcegasApsAmga S.p.A. T.A.R.I. C.so Stati Uniti, n. 5/A 35127 Padova

Seguici su

        
www.acegasapsamga.it

Seguici su

        
www.acegasapsamga.it

Seguici su

        
www.acegasapsamga.it
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